1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в перечень земель

и земельных участков для предоставления

многодетным семьям на территории городского

округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов

от 27.01.2023 № 120-ПА

В соответствии с частью 4 статьи 4 Закона Московской области

от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных

участков многодетным семьям в Московской области», учитывая сводное

заключение Министерства имущественных отношений Московской области

от 03.11.2023 № 208-З,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень земель и земельных участков для предоставления

многодетным семьям на территории городского округа Чехов, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 27.01.2023

№ 120-ПА (с изменениями от 20.09.2023 № 2648-ПА), следующие изменения:

1.1. строку 60 исключить;

1.2. дополнить строками 67-84 следующего содержания:

«

67
50:31:0010104:4899

Московская

область,

городской

1000

нет

да

2

округ Чехов,

д. Алферово

68
50:31:0010104:4902

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Алферово

1000

нет

да

69
50:31:0010104:4903

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Алферово

1000

нет

да

70
50:31:0010104:4904

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Алферово

1000

нет

да

71

50:31:0010104:4905

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Алферово

1000

нет

да

72

50:31:0010104:4906

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Алферово

1000

нет

да

73

50:31:0010104:4907

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Алферово

1000

нет

да

3

74

50:31:0030201:901

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Дубинино

1000

нет

да

75
50:31:0030201:902

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Дубинино

1000

нет

да

76
50:31:0030201:903

Российская

Федерация,

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Дубинино

1000

нет

да

77
50:31:0030201:904

Российская

Федерация,

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Дубинино

1000

нет

да

78
50:31:0030201:905

Российская

Федерация,

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Дубинино

1000

нет

да

79
50:31:0010214:609

Московская

область,

городской

1000

да

да

4

округ Чехов,

д. Растовка

80
50:31:0010214:610

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Растовка

1500

нет

да

81
50:31:0010214:611

Российская

Федерация,

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Растовка

1000

нет

да

82
50:31:0010214:612

Российская

Федерация,

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Растовка

1000

нет

да

83
50:31:0000000:65911

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Сидориха

1500

да

да

84

50:31:0030302:831

Московская

область,

городской

округ Чехов,

д. Сидориха

1500

да

да

                                                                                                                        ».

5

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Колчина К.И.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов

                            М.Н. Собакин

	1
	2
	3
	4
	5